Denumirea
operatorului
economic

GENESIS
International
S.R.L.

SA Moldovagaz

ICS Premier
Energie SRL

SRL Lukoil
Moldova

SC Smile Media
SRL

SRL S&OExpert
Accounting

Agentia Servicii

Publice

SC ”Sonacom
Grup” SRL
SRL Burdila

Numar
ul
contrac
-tulul

38

01

02

012

03

04

05

06

Data
semnarii
contractul
ui

11.06.2021

31.12.2021

01.01.2022
06.01.2021

11.01.2022
11.01.2022
11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

Numarul
procedurii
de achizitie

publica

ocd.s-b3wdp 1-
MD-
161976765436
0
Acord/Contrac
t direct
Acord/Contrac
t direct
ocds-
b3wdpl-MD-
164000794007

Contract mica
valoare
Contract

mica valoare
Contract

mica valoare

Contract mica
valoare

ocds-

RAPORT
privind monitorizarea contractelor de achizitii publice
Trimestrul 11 al anului 2022

Valoarea/obiectul achizitiei, lei

59106995,68 reparatia drumului L307 Orhei-
Susleni-Jora de Sus (G44 G68-Susleni-
Lopatna-lzvoare-G43)

987995,92/ livrare gaze naturale

305544,00/
energie electrica

334024,00/ produse petroliere

24000,00/

servicii internet si supraveghere video
24000,00/servicii automatizare a evidentei
contabile prin intermediul SIB

20230,00/ servicii cadastrale

45000,00/ servicii de deservire tehnicd a
tehnicii de calcul pt. an. 2022
572440,68/ ntretinerea de rutind a

Acordu
ri
aditiona
le, lei

Etapa de
executare
a
contractu
lui

executat
100%

+256 executat
623,12 75%
executat
58%

executat
33%

executat
50%
La
necesitate
executat
18%
executat
25%
executat

Re
Cauze cla
le ma
neexec tiil
utarii e
contra Ina
ctului int
ate

Aprob:

Presedintele raionului

’Dinu TURCANU

Sanctiu
nile si
penalita
tile
aplicate
in baza
contrac
tului

Mentiunii
e cu
privire la
calitatea
executarii
contractul
ui

calitativ

calitativ

calitativ
calitativ

calitativ
calitativ
calitativ

calitativ

calitativ



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

22.

Construct

IP STI si
Securitate
Cibernetica
IP STl si
Securitate
Cibernetica
SRL ”’Lesertol-
Prim”

IP Centrul de
Tehnologii
Informationale Tn
Finante

SRL Tiramisa

™M Moldcell SA

T™M Servicii
Comunal -
Locative Orhei
T™M Servicii
Comunal
Locative Orhei
T™M Servicii
Comunal -
Locative Orhei

SRL “Aldiplant”

SRL "Pricesc.Eu”

Marin

BARBAROS

SA Moldtelecom

07

08

09

10

1

07.1

13

14

16

17

18

19

20

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

26.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

12.01.2022

b3wclnl-MD-
163964694779
0

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract mica
valoare

Contract civil
de prestari
servicii
Contract
mica valoare

drumurilor publice locale

22562.88/servicii UPS Hosting licenta pleck
web Admin(tehnicad).

5400,00/servicii de acces si actualizare a
produsului software.

58901,15 / marfuri de uz casnic

6000,00/Deservirea retelei de calculatoare

14600,00/apa Tmbuteliata
13440.00/ servicii telefonie mobila

10533,60/ servicii de transportare a
deseurilor menajere

239491,79/ intretinerea spatiilor verzi

28410,18/ servicii de intretinere si reparatie a
Centralei Termice

94800,00/ flori vii si aranjamente florale

24000,00/ servicii de transmisiune in direct
pe portalul de internet Privesc.Eu a
evenimentelor de interes public privind
activitatea CRO.
58050,00/deservire a tehnicii de calcul si
serviciilor de curierat pt. incdrcarea
cartuselor a CRO

46476,00/ servicii telefonie fixa

46%

executat
50%

La
necesitate

executat
100%

La
necesitate

executat
57%

executat
36%

executat
58%

executat
37%

executat
60%
executat

60%

executat
63%

executat
17%

executat
40%

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

SRL Thor
Security-Group
SR YS¥y
OFFICE
SRIL
“intreprinderea de
instruire si
productie din
Orhei”
oxvL UtiiimobU
Lux”

R viilcncig”
Com”

ORIL
Tonersisteras”

CDT
Prosperum”
o\ Kegia Apa
Canal

SRL Brodetchi

Il Popescu
Ecaterina
Kusticart
RSL
SRL, "Titracom
electronic”

fRL

”Sweethoney”
SRL "Gultitas”

0 i Aaomnita
Marin Leonte”
SR coimpléxal
de edituri al
Bisericii
Ortodoxe din
Moldova”
SRL "Comaxol”

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

05.02.2022

11.02.2022

12.01.2021

08.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

22.02.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

07.03.2022

09.03.2022

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Acord/Contra
ct direct

Contract
mica valoare
Contract mica

valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare
Contract mica

valoare
Contract mica

valoare
Contract mica

valoare

Contract mica
valoare

Contract mica

156600,00/
servicii paza

14400,00/ mobilier, scaune

35250,00/ mobilier, anticamera birou nr.302

119000,00/ lucrédri de reparatie a biroului nr.
302 (anticamera) Tn cadrul CRO.

98000,00/ mobilier biroul 314

49900,00/ tehnica de multiplicare

16225,25/ bunuri rechizite de birou” 57
717,85

163700,00/ livrarea apei
32910,00/ servicii de "catering”
33200,00// bunuri articole textile”
78400,00/ bunuri “articole textile”

30585,00/ bunuri “computer de birou”

26600,00/ bunuri “cadouri set cu miere 8
Martie.”

12600,00/ bunuri insigne piept Moldova”

85400,00/ primule

13473,60/ bunuri “felicitari de 8 Martie”

53065,00/ bunuri “tehnica de calcul”

executat
42%

executat
100%

executat
100%

executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
23%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%

executat
100%

executat

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ
calitativ
calitativ
calitativ

calitativ

Integral si
calitativ

calitativ
calitativ
calitativ
calitativ
calitativ

calitativ

calitativ

calitativ |



40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

SRL ” Carpeta
MD”

SRL ”Ditugam
Grup”

SRL "RADOP-
OPT”
SRL ”Sonaris -
Com”

SRL ”"AST-STIL”

S.C.”Lanit - Soft”
SRL
ISC ” Lukoil
Moldova” SRL
SRL” D.V.V.-
SHOW?”
SRL "SERVICE
S.D.S”

1.S.”Institutul de

proiectari pentru
organizarea
teritoriului”

SRL ”"Nisip-Si”

38

39

40

41

42

43

44

45

46

3-38/48

49

11.03.2022

15.03.2022

06.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

23.04..2022

29.04.2022

05.05.2022

12.05.2022

valoare
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Licitatie
Deschisa ocds-
b3wdpl-MD-

19545,00/ pres “Traversa Atlas”

111634,44/ lucrari de reparatie la "scdrile si
holurile Tn incinta cladirii Consiliul raional
Orhei.”

17012,99/ bunuri cupe pentru primierea
sportivilor”

14400,00/bunuri ’pancarde”

37485,00/ bunuri "marfuri de uz
gospodaresc”

14510,00/ bunuri "computer de birou”

50000,00/bunuri “produse petroliere”

13300,00/servicii de ” sonarizare i led
ecran”
30000.00/ servicii de "transportare a
cadavrelor”

25092,00/ servicii elaborarea dosarului
cadastral privind schimbul
terenurilor proprietate publica a UAT de
nivelul 11 (Consiliul raional Orhei), cu nr.
cadastrale 64352020182 pe o suprafata de
1.712 ha, 64352020173 cu suprafata de
2.5516 ha, 64351070198 cu suprafata de
7.8713 ha, 64352050354 cu suprafata de
1.2057
ha, amplasate fu sat. Getlova r-ul Orhei cu
terenul proprietate publicd a statului, cu
nr. cadastral 64406010005 pe o u suprafata
de 7.0866 ha, gestionat de citre 1.S.
intreprinderea pentru Silviculturd *’Orhei”,
amplasat in extravilanul com. lvancea r-ul
Orhei.”

1819658,13/ servicii de ” intretinere a
drumurilor publice locale (plombarea
gropilor)”

100%
executat
100%

executat
100%

executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
100%
executat
62,00%

executat
0,0%

executat
0,0%

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



Sl

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

SRL "Robricons”

SRL "ORIENT -
ACCENT”

SRL ”Ditugam
Grup”

SRL”D.V.V.-
SHOW”
SRL "I.M.
Badprim ”

SRL "Design si
Inginerie”

SRL "Nisip-Si”

SRL S.C. "Lanit-
Soft”

SRL”Complexul
de Edituri al
Bisericii
Ortodoxe din
Moldova”

SRL Ditugam
Grup”

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

24.05.2022

06.06.2022

07.06.2022

13.06.2022

17.06.2022

27.06.2022

164985934037
3
Licitatie
Deschisa ocds-
b3wdpl-MD-
164985934037
3
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Cererea
ofertelor de
Preturi
ocds-b3wdpl-
MD-
165166857373
6

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Cererea
ofertelor de

1575246,21 / servicii de "intretinere a
drumurilor publice locale varianta alba”

211700,00/bunuri ” rafturi pentru arhiva
raionald”

68104,72/ lucrdri de reparatie in “biroul de
protocol din incinta Consiliuluil raional
Orhei”

12000,00/ servicii de ” sonarizare cu
echipament scenic”
15525,60/servicii de ” incercadri de la
loborator la drum L307 Susleni Jora de Jos”
37343,95/servicii de "supraveghere tehnica la
serviciul de ntretinere a drumurilor publice locale
(plombarea gropilor); Servicii de supraveghere
tehnica la serviciul de Tntretinere a drumurilor
publice locale (varianta alba)”

995858,53/ lucrarile de reparatie a ” drumului
local L316 R6- Pohomiceni- G68”

15025,00/ bunuri ” tehnica de calcul”

11820,00/ bunuri ” articole tipografice
(diplome, fotografii, felicitari, vouchere, plicuri)”

186251,59/ lucrari de reparatie a "acoperisului la
garajul Consiliul raional Orhei”

executat
0,0%

executat
0,0%

executat
100%

executat
100%

executat
0,0%

executat
0,0%

executat
0,0%

executat
0,0%

executat
0,0%

executat
0,0%

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



61.

Preturi ocds-
bSwdol-MD-
165355527229
9
Cererea
ofertelor de
SRL ”Ditugam Preturi ocds-
Grup” 60 27.06.2022 b3wdpl-MD-
165355556287
6
SRL” Idit - Contract mica

" 61
Prosperum valoare

Elaborat: Olga Muntean, contabil sef O N
Alesea Chicus, sp.principal

COORDONAT:

Vicepresedintele raionului Marina Cravcenc

Vicepresedintele raionului Victor Pertu_

105638,24/ lucrari de reparatie ”in scuarul
Consiliului raional Orhei”

56069,85/ bunuri rechizite de birou”

executat
0,0%

executat
0,0%

calitativ

calitativ



